Et tamen, quod absit, si aliquit (sic) homo de generacioni-
bus nostris, fratibus, flliis, neptis, subrinis ad quislibet de nostris 
propinquis seu de alus ausu temerario venerit dissolvere vo
tum nostre oblacionis, repentinus iudicius incurrat damnabilis, et 
corpus eius non recipiat térra nec in flnem vite sue abeat peniten-
ciam, set cum luda, Domini proditore, lugeat penam in eternam 
damnacionem, et consorcium paciatur cum Leviatan possessor. 
inferni, deleaturque nomen eius de libro vite, descendatque super 
eum, sicuí descendit super Datan et Abiron, quos térra vivos absor-
buit; fiant fllii eius orfani et uxor eius Vidua, et eiciantur de abita-
cionibus suis, qui sacrilega mente confringere teníaverit hunc testa-
mentum nostrum oblacionis; et insuper damna secularia inferat 
parti sánete ecclesie vestre in duplo vel triplo quantum auferre 
conatus fuerit de hoc monasterio; idem obsegramus tam abba-

8 El conde Fernán González ratificó esta donación de un modo más explí
cito en su diploma con fecha 957, que ponemos más adelante. 

tes quam et ceteri fratres uf pro nosfra sospitate orare non desis-
tatis. 

Factum et confirmafum privilegium scripture seu donacione 
notum die II Idus Ianuarii, Era DCCCC L. euníe, regnaníe Do
mino nostro Jhesu Christo iure perheni; Oarsea princeps regnum 
Legionis regente. 

Ego predicrus Fredinando Gunsalviz cum coniuge Sánela, qui 
testamentum donationis fieri iussimus, manibus propriis coram 
testibus -rji- -ífc- -flf- 9 . 

Ego Moma-donna comefissima 1 0 filiorum meorum cf.— Ego Ra-
nemiro Gunsalviz donationem fratrum meorum cf. u.—Sabasíiánus 
cf.—Damianus abba cf.—Sisebutus abba 1 2 cf.—Aper abba cf.— 
Morellus Diaz cf.—Fredinando Sarracinez cf.—Assur Gunsalviz 
cf.—Nunno Alvariz cf.—Vela Nunniz cf.—Roderico Gudistioz 
cf.—Roderico Diaz cf. Fortune Diaz cf.—Albaro Zisda cf.—Fal-
cone Falconez cf.—Obecco Telliz cf.—Vela Ovequez cf.—Fredi-
nado (sic) Ovequez cf.—Didaco Ovequez cf. l b 

9 Con estas fres cruces representamos íres signos que el documento origi
nal traía en este lugar y cuyo calco tenemos a la vista entre los que se sacaron 
de Arlanza y otros monasterios para la Diplomática Española de los Benedic
tinos castellanos. El primero representa un castillo de dos torres y dos cruces a 
la extremidad de las líneas que salen de dicho castillo y es el del conde Fernán 
•González: el segundo tiene la figura de un corazón y a su lado una cruz; es el de 
Ramiro González; el tercero es un entrelazado, parecido al que reproduce Ber-
ganza en la pág. 574. n.° 1 (Tomo II de las Antigüedades).